
 

2020年5月25日 

関係各位 

 

一般社団法人 

日本歯科医学教育学会 

理 事 長 河野 文昭 

教育能力開発委員会 

委 員 長 田口 則宏 

 

 

第14回 歯科医療人のためのファシリテータ養成セミナー 

「行動変容編」の開催中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の会務運営に格段のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020年8月29日(土)・30日(日)に開催を予定しておりました第14回 歯科医療人の

ためのファシリテータ養成セミナー「行動変容編」につきまして、新型コロナウイルス感染症

(COVID-19)拡大防止の観点から、中止とすることにいたしました。 

ご参加の申し込みをいただいた方や、ご参加の準備をされていた方にはご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 


